Apud Beremundeseyam, die Veneris, etc. [ut in No. 84.] 
Coram G. filio Petri, etc. [ut in No. 81.] 
Inter JOHANNEM EILIUM STSPHANI, petentem, et AMIOTUM DE 

WODESTOK, tenentem. 
De iiij01" acris et de una pertica terre cum pertinencbs, in 

SOELVES.1 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scibcet quod predictus AMIOTUS recognovit 
totam predictam terram esse jus et hereditatem ipsius JOHAN-
NIS, et pro hac recognicione, et fine et concordia, predictus JO-
HANNES concessit predicto AMIOTO totam predictam terram, cum 
pertinenciis, tenendam tota vita ipsius AMIOTI ; et post decessum 
ipsius AMIOTI, tota predicta terra, cum pertinenciis, revertetur 
ad ipsum JOHANNEM, et heredibus suis, quieta de heredibus ip-
sius AMIOTI. Tenenda de WILLELMO BILIO WIDONIS, et heredi-
bus suis, per servicium quod ad terram illam pertinet. 

Et hec Concordia facta fuit concessu et voluntate ipsius 
WILLELMI, et eo presente. 

1 Probably SHELVE in LENHAM. 
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